
teljes név iskolai email
Antal Mária antal.maria[kukac]barczialtisk.hu
Ácsné Böcskei Georgina acsne.bocskei.georgina[kukac]barczialtisk.hu
Bába Imréné Juhász Zsuzsanna Éva baba.imrene[kukac]barczialtisk.hu
Barátury Adrienn baratury.adrienn[kukac]barczialtisk.hu
Barcza László Károly barcza.laszlo[kukac]barczialtisk.hu
Bartáné Rohály Erika Renáta bartane.rohaly.erika[kukac]barczialtisk.hu
Burucs Erika burucs.erika[kukac]barczialtisk.hu
Deák Tímea deak.timea[kukac]barczialtisk.hu
Demeter Lívia demeter.livia[kukac]barczialtisk.hu
Demény Gabriella alsosigh[kukac]barczialtisk.hu
Dr. Kerekesné Agárdi Noémi kerekesne.agardi.noemi[kukac]barczialtisk.hu
Fehérné Sebő Klára feherne.sebo.klara[kukac]barczialtisk.hu
Feketéné Pethő Judit feketene.petho.judit[kukac]barczialtisk.hu
Földesdi Mária Éva foldesdi.maria[kukac]barczialtisk.hu
Földi Ferenc foldi.ferenc[kukac]barczialtisk.hu
Frick Judit frick.judit[kukac]barczialtisk.hu
Gránic Judit Mónika granic.judit[kukac]barczialtisk.hu
Gyetvainé Végh Ágnes gyetvaine.vegh.agnes[kukac]barczialtisk.hu
Hajtó Eleonóra hajto.eleonora[kukac]barczialtisk.hu
Hámori Róbert Lászlóné hamori.robertne[kukac]barczialtisk.hu
Hitérné Erdős Róza felsosigh[kukac]barczialtisk.hu
Holevasz Katalin Mária holevasz.katalin[kukac]barczialtisk.hu
Holopovics Lászlóné holopovics.laszlone[kukac]barczialtisk.hu
Horváth Vince horvath.vince[kukac]barczialtisk.hu
Horváthné Láposi Éva Jolán horvathne.laposi.eva[kukac]barczialtisk.hu
Jávorszky Ágnes javorszky.agnes[kukac]barczialtisk.hu
Kántor Tiborné kantor.eszter[kukac]barczialtisk.hu
Kardos Tamásné kardos.tamasne[kukac]barczialtisk.hu
Kis Éva Viktória kis.eva[kukac]barczialtisk.hu
Ladányiné Halász Ilona ladanyine.halasz.ilona[kukac]barczialtisk.hu
László Ágnes laszlo.agnes[kukac]barczialtisk.hu
László Gyöngyvér Katalin laszlo.gyongyver[kukac]barczialtisk.hu
Ligay Csilla ligay.csilla[kukac]barczialtisk.hu
Makai-Boros Anikó makai-boros.aniko[kukac]barczialtisk.hu
Mező Márta Andrea mezo.marta[kukac]barczialtisk.hu
Molerné Péterszegi Edit molerne.peterszegi.edit[kukac]barczialtisk.hu
Molnár Annamária molnar.annamaria[kukac]barczialtisk.hu
Molnárné Simon Judit molnarne.simon.judit[kukac]barczialtisk.hu
Nagy Ivánné nagy.ivanne[kukac]barczialtisk.hu
Nehéz-Posony Zsuzsanna nehez-posony.zsuzsanna[kukac]barczialtisk.hu
Nemcsicsné Hansági Katalin nemcsicsne.hansagi.katalin[kukac]barczialtisk.hu
Németh Veronika nemeth.veronika[kukac]barczialtisk.hu
Olcsvai Barbara pszicho[kukac]barczialtisk.hu
Ollé Katalin olle.katalin[kukac]barczialtisk.hu
Pál Dánielné pal.danielne[kukac]barczialtisk.hu
Pozsgai Viktor Márk pozsgai.viktor[kukac]barczialtisk.hu
Rabbné Renner Ildikó rabbne.renner.ildiko[kukac]barczialtisk.hu
Rácz Krisztina Mónika racz.krisztina[kukac]barczialtisk.hu
Scheuring Eszter Mária scheuring.eszter[kukac]barczialtisk.hu
Simainé Fenyvesi Judit simainefj[kukac]barczialtisk.hu
Sisa Péterné igazgato[kukac]barczialtisk.hu



Somogyi Írisz Mária somogyi.irisz[kukac]barczialtisk.hu
Szabóné Koháry Ildikó Judit szabone.kohary.ildiko[kukac]barczialtisk.hu
Székely Szilvia szekely.szilvia[kukac]barczialtisk.hu
Sziklai Edit konyvtar[kukac]barczialtisk.hu
Szőlősi Mihályné szolosim[kukac] (erre mutat a gyermekvedelem[kukac])
Sztrida Elvira sztrida.elvira[kukac]barczialtisk.hu
Takács Ágota Mária takacs.agota[kukac]barczialtisk.hu
Tánczos Rita Andrea tanczos.rita[kukac]barczialtisk.hu
Tóthné Fürjes-G. Zsuzsanna tothne.furjes-g.zsuzsanna[kukac]barczialtisk.hu
Török Margit torok.margit[kukac]barczialtisk.hu
Vasvári Melinda vasvari.melinda[kukac]barczialtisk.hu
Várhalmi Eszter varhalmi.eszter[kukac]barczialtisk.hu
Végh Éva vegh.eva[kukac]barczialtisk.hu
Vig Balázs Péterné vig.balazsne[kukac]barczialtisk.hu
Wolskyné Farkas Mónika wolskyne.farkas.monika[kukac]barczialtisk.hu
Jusztné Németh Noémi jusztne.nemeth.noemi[kukac]barczialtisk.hu
Verbényi Zsuzsanna – katolikus hitokt. verbenyi.zsuzsanna[kukac]barczialtisk.hu
Szalóky Eszter – reformnátus hitokt. szaloky.eszter[kukac]barczialtisk.hu


